受　　付　　印

（様式第８号）
物品購入等競争入札(見積り)参加資格審査申請書記載事項変更届
令和　　年　　月　　日
宇陀衛生一部事務組合　管理者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　ふ り が な

　　　　　　　　　申請者　　 住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　ふ り が な
　　　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　ふ り が な
　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　 電話番号（　　　　－　　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　 　　ＦＡＸ番号（　　　　－　　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録印艦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（実印）
　物品の購入等競争入札（見積り）参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更したので届け出ます。

　なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記
	　変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日